
Uchwała Nr 453/XXXI/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 maja 2017 roku 

 

w sprawie: regulaminu nadawania nazw obiektom miejskim w Ciechanowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się regulamin nadawania nazw obiektom miejskim w Ciechanowie w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Robert Kuciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z licznymi wystąpieniami radnych dotyczącymi wypracowania zasad 

nadawania nazw obiektom miejskim, uchwałą nr 334/XXV/2016 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 listopada 2016 r. powołano doraźną Komisję Rady Miasta Ciechanów, której 

zadaniem było wypracowanie projektu Regulaminu nadawania nazw obiektom miejskim 

w Ciechanowie. 

Dnia 24 kwietnia 2017 r. odbyło się ostatnie posiedzenie komisji doraźnej, która 

opracowała projekt Regulaminu. Pismem z dnia 11.05.2017 r. przewodniczący w/w komisji 

doraźnej, zwrócił się do Przewodniczącej Rady Miasta z wnioskiem o skierowanie projektu 

Regulaminu do prac w komisjach stałych Rady Miasta. 

Przyjęcie niniejszej uchwały pozwoli wykonać w.w uchwałę Rady Miasta Ciechanów oraz 

wymiernie przyczyni się do podejmowania uchwał zgodnie z określoną procedurą. 

Z uwagi na powyższe kieruję niniejszy projekt uchwały. 

 

 

       Przewodniczący Komisji  

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

                                                                          /-/   Tomasz Podsiadlik 


